КОМИССИЯ ПО ФОРМИРОВАНИЮ И ПОДГОТОВКЕ КАДРОВОГО РЕЗЕРВА
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ  № 4

03.06.2013 года                                                                                                    с. Панкрушиха

Присутствовали, комиссия в составе:
Председатель комиссии - А.И. Попков
Протокол вела Белышева О.С. – главный специалист по делопроизводству и кадровой работе
организационного отдела Администрации района.
Члены комиссии: Лушова Е.В., Бородкин В.А.

Повестка дня:

1. О включении в кадровый резерв муниципальной службы Администрации
Панкрушихинского района Алтайского края Сукасян А.В.

1.1. Рассмотрено заявление Сукасян А.В. о включении в кадровый резерв

муниципальной службы Администрации Панкрушихинского района.
 Решение:  Включить Сукасян А.В. в кадровый резерв муниципальной службы

Администрации Панкрушихинского района и предложить вакантную должность  - главный
специалист по опеке и попечительству комитета Администрации района по образованию.

Председатель комиссии                                                                              А.И. Попков

Секретарь                                                                                                    О.С. Белышева